

Angebote, so lange der Vorrat reicht.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.

25.09. - 01.10.2025



Raiffeisen-Markt

Wir leben Nähe!

1 ltr. = 1.45 € / 1.14 €

11.49 €

Veltins Pils,
Radler, Alkoholfrei

24 x 0,33 ltr. / 20 x 0,5 ltr.
+ 3.42 € / 3.10 € Pfand



1 ltr. = 0.92 €

10.99 €

Coca Cola /
Fanta / Sprite

12 x 1 ltr. PET
+ 3.30 € Pfand



1 kg = 3.20 €

15.99 €

GoldDott
cura Pickblock

5 kg



1 kg = 2.00 €

13.99 €

Nösenberger
Einstreu plus

7 kg



1 kg = 26.98 €

13.99 €

GoldDott
Mehlwürmer getr.

500 g



1 kg = 0.66 €

16.49 €

RHH
Legegold

25 kg



Raiffeisen Hohe Mark
Hamaland eG

Lembeck - Gescher - Heiden - Reken - Ramsdorf

Öffnungszeiten: Mo.-Fr.: 08:00-18:00 Uhr,
Sa.: 08:00-13:00 Uhr, bzw. in Reken bis 14:00 Uhr